
Projekt

z dnia  20 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIV/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać medal "Za zasługi dla miasta Augustowa":

- Państwu Danucie i Zbigniewowi Kaszlejom,

- Pani Elżbiecie Granackiej,

- Dyskusyjnemu Klubowi Filmowemu KINOCHŁON.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 82B003AC-2ADF-4C19-8542-FA0297EEA1B0. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Konwent Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”

na  posiedzeniu 11 kwietnia 2017 r. postanowił uhonorować w 2017 r. medalem "Za zasługi dla miasta

Augustowa" Państwo Danutę i Zbigniewa Kaszlejów - pedagogów, badaczy historii, społeczników,

animatorów życia kulturalnego, „strażników historii”; Elżbietę Granacką - pedagoga, autorkę tekstów,

kompozytorkę, instruktora muzycznego, animatorkę życia kulturalnego Augustowa; Dyskusyjny Klub

Filmowy KINOCHŁON za wkład w życie kulturalne miasta i godne reprezentowanie Augustowa

na filmowych wydarzeniach w kraju.

Id: 82B003AC-2ADF-4C19-8542-FA0297EEA1B0. Projekt Strona 1




